Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101128542 Referencia, Laboratorio Clínico, S.A 146,160.00

Total 146,160.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.8.3.01 Servicios sanitarios médicos y veterinarios 146,160.00

Total 146,160.00

El monto de : **Ciento cuarenta y seis  mil ciento sesenta con 00/100 (146,160.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1670528507353kJRrc